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1 ARGENIO ADRIANO 26.32 21/07/2004 30/03/1999 24/05/1971 OMISSIS 58054 SCANSANO GR ok

2 D'ANDREA FRANCESCA 10.11 27/07/2018 27/07/2015 23/01/1989 OMISSIS 82100 BENEVENTO BN ok

3 CERULLO FRANCESCO 9.00 16/07/2019 26/01/2016 01/06/1990 OMISSIS 00167 ROMA RM ok

4 CAPOTOSTI LUCA 9.00 23/10/2019 13/10/2016 21/06/1991 OMISSIS 05035 NARNI TR ok

5 NICOLETTI ANNALISA 8.00 16/07/2019 26/04/2016 10/02/1990 OMISSIS 03039 SORA FR ok

6 GRAMAGLIA ROBERTA 7.44 23/09/2014 27/07/2010 20/11/1983 OMISSIS 67051 AVEZZANO AQ ok

7 ACRI CHIARA 7.00 25/01/2013 27/10/2007 26/10/1983 OMISSIS 00199 ROMA RM ok

8 FOSCHI CARLOTTA 6.90 06/11/2008 24/10/2003 02/03/1977 OMISSIS 01019 VETRALLA VT ok

9 FAGGIANI FEDERICO 6.00 23/10/2019 14/10/2016 16/03/1992 OMISSIS 01010 GRADOLI VT ok

10 CERRETO ANTONIO 6.00 11/11/2022 23/01/2019 13/07/1992 OMISSIS 00049 VELLETRI RM ok

11 PANTALEO ILARIA 5.00 23/07/2009 31/07/2001 30/05/1977 OMISSIS 00065 FIANO ROMANO RM ok

12 GUERRERA GIOVANNI 5.00 14/12/2015 18/10/2012 22/06/1981 OMISSIS 86021 BOJANO CB ok

13 CASTELLANO ROCCO DANILO 5.00 07/10/2020 14/07/2016 18/03/1987 OMISSIS 64100 TERAMO TE ok

14 ORAZI GIULIA 5.00 23/09/2021 16/05/2018 08/07/1993 OMISSIS 06012 CITTA` DI CASTELLO PG ok

15 DI GIULIANO FEDERICO 5.00 08/11/2021 12/12/2013 19/11/1988 OMISSIS 00144 ROMA RM ok

16 MANSI GAUDENZI CLELIA 5.00 11/07/2022 15/03/2017 27/11/1992 OMISSIS 06083 BASTIA UMBRA PG ok

17 ROSSETTI MARIA VITTORIA 5.00 11/07/2022 17/10/2019 04/10/1992 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

18 PARRILLA MARIA ROSARIA 5.00 28/07/2022 26/03/2019 01/07/1974 OMISSIS 80018 MUGNANO DI NAPOLI NA ok

19 CORSARO STEFANIA 5.00 14/12/2022 03/04/2019 18/02/1987 OMISSIS 00066 MANZIANA RM ok

20 ROTA SIMONE 4.54 23/11/2017 23/03/2010 30/11/1984 OMISSIS 00060 SACROFANO RM ok

21 RICCI MARCO 3.00 16/10/2019 26/11/1991 OMISSIS 01018 VALENTANO VT ok

22 LEZZI MAURO 3.00 25/07/2008 28/10/2005 24/03/1980 OMISSIS 00177 ROMA RM ok
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1 CRUCIANI FRANCESCA 8.88 03/07/2008 11/03/2004 11/09/1977 OMISSIS 00042 ANZIO RM ok

2 SCALA FABIO 8.00 20/03/2006 21/10/2003 05/11/1978 OMISSIS 04100 LATINA LT ok

3 GABRIELE FRANCESCA 7.00 26/10/2023 06/07/2010 11/04/1986 OMISSIS 00142 ROMA RM ok

4 SURACI ANTONELLA RITA 6.26 16/07/2014 24/05/2010 24/05/1982 OMISSIS 89124 REGGIO DI CALABRIA RC ok

5 ACITO FEDERICA 5.00 29/06/2010 26/10/2007 02/04/1976 OMISSIS 06100 PERUGIA PG ok

6 VALERII VALERIA 5.00 22/10/2022 09/10/2002 03/11/1977 OMISSIS 37014 CASTELNUOVO DEL GARDA VR ok

7 GAMBERI ALESSIA 3.00 16/07/2021 28/04/2016 22/09/1986 OMISSIS 56030 LAJATICO PI ok
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1 COLANDREA CARMEN 9.00 04/12/2012 29/07/2004 17/09/1975 OMISSIS 82038 VITULANO BN ok

2 GAUDIERI FLAVIA 9.00 09/11/2018 31/10/2014 05/05/1988 OMISSIS 80100 NAPOLI NA ok

3 CERULLO FRANCESCO 9.00 16/07/2019 26/01/2016 01/06/1990 OMISSIS 00167 ROMA RM ok

4 CAPOTOSTI LUCA 9.00 23/10/2019 13/10/2016 21/06/1991 OMISSIS 05035 NARNI TR ok

5 NICOLETTI ANNALISA 8.00 16/07/2019 26/04/2016 10/02/1990 OMISSIS 03039 SORA FR ok

6 GRAMAGLIA ROBERTA 7.44 23/09/2014 27/07/2010 20/11/1983 OMISSIS 67051 AVEZZANO AQ ok

7 ACRI CHIARA 7.00 25/01/2013 27/10/2007 26/10/1983 OMISSIS 00199 ROMA RM ok

8 FAGGIANI FEDERICO 6.00 23/10/2019 14/10/2016 16/03/1992 OMISSIS 01010 GRADOLI VT ok

9 IULE MAURO 6.00 11/11/2022 26/03/2009 30/08/1979 OMISSIS 86030 SAN GIACOMO DEGLI
SCHIAVONI

CB ok

10 FOSCHI CARLOTTA 5.00 06/11/2008 24/10/2003 02/03/1977 OMISSIS 01019 VETRALLA VT ok

11 PANTALEO ILARIA 5.00 23/07/2009 31/07/2001 30/05/1977 OMISSIS 00065 FIANO ROMANO RM ok

12 GUERRERA GIOVANNI 5.00 14/12/2015 18/10/2012 22/06/1981 OMISSIS 86021 BOJANO CB ok

13 ORAZI GIULIA 5.00 23/09/2021 16/05/2018 08/07/1993 OMISSIS 06012 CITTA` DI CASTELLO PG ok

14 MANSI GAUDENZI CLELIA 5.00 11/07/2022 15/03/2017 27/11/1992 OMISSIS 06083 BASTIA UMBRA PG ok

15 ROSSETTI MARIA VITTORIA 5.00 11/07/2022 17/10/2019 04/10/1992 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

16 PARRILLA MARIA ROSARIA 5.00 28/07/2022 26/03/2019 01/07/1974 OMISSIS 80018 MUGNANO DI NAPOLI NA ok

17 CORSARO STEFANIA 5.00 14/12/2022 03/04/2019 18/02/1987 OMISSIS 00066 MANZIANA RM ok

18 RICCI MARCO 3.00 16/10/2019 26/11/1991 OMISSIS 01018 VALENTANO VT ok

19 LEZZI MAURO 3.00 25/07/2008 28/10/2005 24/03/1980 OMISSIS 00177 ROMA RM ok

20 ROTA SIMONE 3.00 23/11/2017 23/03/2010 30/11/1984 OMISSIS 00060 SACROFANO RM ok



      COMITATO CONSULTIVO ZONALE

VETERINARI

ESCLUSI

Nominativo Causale Esclusione Branca

FOSCHI CARLOTTA SPECIALIZZAZIONE NON CONFORME VETERINARI - AREA B

PANTALEO ILARIA SPECIALIZZAZIONE NON CONFORME VETERINARI - AREA B


